

# Kotanyi Mühle 97ml, Pfeffer bunt

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



## Allergen Information

A, C, F, G, L, M, N (\*)